Et visa presenta relatione fuit per nos provisum quod expediatur privilegium iuxta formam ipsius. Non vero dictis petitionibus, tam iustis, piis libenter annuentes in suis, aliis quam plurimis ange maioribus, quae exauditionis gratiam racionabiliter promerentur. Tenore igitur presentium de certa nostra scientia deliberato, et consulto, ac ex gratia nostra speciali predicto Montis nomine cum deliberazione, et assistentia Regii Collateralis Consilii penes nos assistentis. Iam dicta praeinserta Capitula, et unum quodque ipsorum confermantem, acceptamus, approbamus, et convalidamus, nostroque munimine et praesidio roboramus, ac omnibus in eisdem contentis praenarratis declaratis quatenus opus est, assentimus et consentimus et licentia impartimur. Quo vero ad exationem penarum per ipsos impositarum applicandarum ut in dictis Capitulis, illa exequatur cum brachio Magnae Curiae Vicariae vel saltim per unum alguserium ipsius et quo ad illa Capitula, in quibus continetur prohibita a lege communi constitutionibus et prammaticis regni in illis remaneat semper salva et intacta regia Iuris dictio, puniendi et castigando illos qui in dictis legibus, constitutionibus et prammaticis contravenerit et quando contingerit reddere computum eorum amministrato rum illa dari debeant penes regis officiale per nos vel nostros successores in hoc regno, pro reges deputando, nec possint aliquid augere, nec diminuire in capitulis praedictis absque speciali licentia nostra, vel dictorum nostrorum successorum volente set decernentes expresse de eadem scientia certa nostra quod presens nostra confirmatio, approbatio, convalidatio et quatenus opus est nova concessio et licentia sit, et esse debeat Consulibus et ho minibus vulgo dictae de Battitore d'oro et argento eorumque officialibus et gubernatoribus Artis praedicta pro tempore esistentibus semper et omni futuro tempore in perpetuum stabilis, realis, valida, fructuosa, firma, nullumque in iudiciis, aut extra sentiat, quovis modo diminutionis incomodum dubietatis obiectum, aut noxae cuiuslibet alterius detrimentum pertimescat, sed in suo sempre robore, firmitate persistat. In quorum fidem hoc praesens Privilegium fieri fecimus magno nostro negotiorum sigillo pendenti munitum. Datum Neapoli die 17 mensis Junii Millesimo seicentesimo sexto¹⁸⁰.

vuto versare un'elemosina da usarsi per la Cappella e per le opere del Monte. A Solofra gli intestini degli animali, conciati in loco, si chiamavano *interscatore*. Qui sono citati i macelli o gli ospedali.